
ZARZĄDZENIE NR VIII/310/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie: przyjęcia składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Orzeszu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 2277 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 6 grudnia 2019r. ustalam następujący skład Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Orzeszu:

1. Szala Kinga - Przewodnicząca

2. Kret Lucjan - Z-ca Przewodniczącego

3. Czardybon Ilona - Sekretarz

4. Piwońska Danuta

5. Lyra Danuta

6. Podkowik Łukasz

7. Janecka Sonia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr VIII/254/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 października 
2019r. w sprawie: przyjęcia składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Orzeszu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: B890E140-9CD2-4415-A4D9-E8D7A39F955B. Przyjęty Strona 1




